
Contacto

Correo Electrónico secretaria@lorqui.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(30564) Lorqui España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2023 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lorqui
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodelorqui.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=me%2FvFPAOjJQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de quiosco-bar sito en el Parque de la Constitución

Servicio de quiosco-bar sito en el Parque de la ConstituciónDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Quisco-Bar
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Paseo Infanta Leonor, Emilia Pardo Bazán y Clara Campoamor
(30564) Lorquí España

Ser la oferta económicamente más ventajosa y que mayor puntuación ha obtenido en la licitación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayuntamientodelorqui.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=me%2FvFPAOjJQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico secretaria@lorqui.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(30564) Lorquí España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ LÓPEZ GARCÍA
NIF 48423510T
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa y que mayor puntuación ha obtenido en la licitación
Fecha del Acuerdo 22/06/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: quince días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la adjudicación del contratro

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Lorquí
Sitio Web https://ayuntamientodelorqui.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9024d9b-b769-4914-8487-3a552532b1d1
https://ayuntamientodelorqui.es/


Lugar

Secretaria del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(30564) Lorquí España

APERTURA SOBRE A

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 22/05/2023 a las 09:30 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/05/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA: CANON
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

MEMORIA DE ORGANIZACIÓN DEL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3paOLEOuQn04Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000011233730 |  2023-902558 | Mon, 03 Jul 2023 09:12:57:531 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3540298968351218688589336673139007737 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3paOLEOuQn04NavIWzMcHA%3D%3D

